



Sarl *CONCEPT & REALISATION*

35bis, rue Pasteur 93400 SAINT OUEN
Tél/Fax: 01 46 65 92 89 – 06 15 06 49 05
Email: realisationetconcept@gmail.com

Cabinet **PLISSON IMMOBILIER**

34, rue Eugène Flachat
75017 PARIS

DEVIS N° 29

St Ouen , le 04 février 2023

Adresse chantier :

138, rue de Crimée 75019 Paris

Objet du devis :

Travaux de maçonnerie et divers à la suite des travaux de ENEDIS pour l'alimentation et distribution CM et IRVE.

Pour le présent chiffrage, l'étude ENEDIS nous a été transmise pour travaux préparatoires .

Descriptif des travaux à réaliser :

L'ensemble des travaux ci-après seront réalisés conformément à la Norme NF C 15-00, aux DTU's, Normes en vigueur et aux règles de l'Art.

Lot n° 01 /Tranchée et ouvrages en zones végétalisées :

Nota :

Notre société ne pourra être tenue pour responsable pour le séchage éventuel d'arbres et végétaux après nos travaux, car nous devons forcément découper certaines racines malgré toutes les précautions prises pendant nos fouilles.

Mise en œuvre de protections autour des zones de fouilles.

Compte tenu des agencements, des végétaux et arbres, nous devons ouvrir la tranchée d'environ 45 ml et ,080 m de profondeur, à la main avec confortations latérales des terres chaque fois que nécessaire y compris toutes sujétions.

Les terres seront entreposées le long de la tranchée.

Une fois les travaux d'ENEDIS réalisés, remblai des tranchées avec pose de grillage avertisseur, compactage et évacuations des surplus par benne.

Nettoyage général en fin d'interventions et replis de chantier pour ce lot.

*Forfait Main d'œuvre .
Forfait décharge gravois.*

ml	45	280,00 €	12 600,00 €
m3	8	225,00 €	1 800,00 €

Sous total HT pour ce Lot	14 400,00 €
----------------------------------	--------------------

Lot n° 02 / Tranchée sur dalle béton :

Mise en œuvre de protections autour des zones de fouilles.

Découpe de dalle à la scie diamant à eau, sur environ 4 ml y compris toutes sujétions, sur environ 4 ml.

Piochage de la dalle en béton y compris toutes sujétions.

Ensuite, réalisation de fouilles à la main avec confortations latérales des terres chaque fois que nécessaire y compris toutes sujétions.

Les gravats seront évacués et les terres seront entreposées le long de la tranchée.

Une fois les travaux d'ENEDIS réalisés, remblai des tranchées avec pose de grillage avertisseur, compactage et évacuations des surplus par benne.

Réfection de dalle en béton avec treillis maillé soudé y compris toutes sujétions.

Nettoyage général en fin d'interventions et replis de chantier pour ce lot.

Forfait Main d'œuvre .
Forfait décharge gravois.

ml	4	290,00 €	1 160,00 €
m3	5	200,00 €	1 000,00 €

Sous total HT pour ce Lot	2 160,00 €
----------------------------------	-------------------

Lot n° 03 - Travaux préparatoires, carottages :

Réalisation de neuf carottages de DN 110mm pour passage des câbles CM & »C4 » y compris toutes sujétions de mises en œuvre.

Forfait Main d'œuvre .
Forfait décharge gravois.

F	9	295,00 €	2 655,00 €
F	9	80,00 €	720,00 €

Sous total HT pour ce Lot	3 375,00 €
----------------------------------	-------------------

MONTANT TOTAL HORS TAXES.	19 935,00 €
MONTANT T.V.A 10 % .	1 993,50 €

MONTANT T.T.C.	21 928,50 €
-----------------------	--------------------

Règlements :

30 % commande travaux.

60 % sur situations de travaux.

10 % réception travaux.

Prix du devis valable 3 mois à date émission.

ACCORD CLIENT:

ENTREPRISE